证券代码：601098   股票简称：中南传媒   编号:临 2011-026

中南出版传媒集团股份有限公司中南出版传媒集团股份有限公司中南出版传媒集团股份有限公司中南出版传媒集团股份有限公司

关于政府采购中标的公告关于政府采购中标的公告关于政府采购中标的公告关于政府采购中标的公告

近日，中南出版传媒集团股份有限公司（以下简称“公司”）

收到湖南省省直机关政府采购中心的中标通知书，获悉公司在湖

南省新闻出版局农家书屋图书电子音像制品公开招标中，公司旗

下子公司湖南省新华书店有限责任公司所投第一包、第二包、第

四包、第五包方案和湖南电子音像出版社有限公司所投第七包方

案经评标委员会评选后确定为中标方案。具体情况如下：

一、 项目概况

为深入贯彻落实中共中央、国务院《关于推进社会主义新农

村建设的若干意见》和《关于进一步加强农村文化建设的意见》，

切实解决广大农民群众“买书难、借书难、看书难”的问题，2007

年 3月，新闻出版总署会同中央文明办、国家发展改革委、科技

部、民政部、财政部、农业部、国家人口计生委联合发出了《关

于印发〈农家书屋工程实施意见〉的通知》，开始在全国范围内实

施“农家书屋”工程。此次湖南省新闻出版局的“农家书屋图书电

子音像制品公开招标项目”即为湖南省范围内的“农家书屋”工程

采购图书和音像制品，包括科技类、文化教育类、文学艺术类、

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

政治、法律、经济类、生活类、少儿类图书及电子音像制品。

公司本次中标的第一包（科技类）、第二包（文化教育类）、

第四包（政治、法律、经济类）、第五包（生活类）方案和第七包

（电子音像制品），合计中标金额为人民币 9533.63万元。

截至目前，公司本年度在内蒙、山西、广西、河北、江西、

河南、贵州、黑龙江、宁夏、陕西、安徽、四川、青海、浙江等

十多个省、市（区）农家书屋招投标中累计中标金额达到 2.15亿

元，比去年同期实现大幅增长。

二、交易对方

本次交易对方为湖南省新闻出版局，具备较强的履约能力，

与本公司不存在关联关系。

三、本次交易对公司的影响

本次中标金额约占本公司 2010年度营业总收入的 1.96%，截

至目前，公司在全国农家书屋招投标中累计中标金额为 2.15亿元，

约占本公司 2010年度营业总收入的 4.41%。将对本公司 2011年

的业绩产生积极的影响，对本公司业务的独立性无重大影响。

四、风险提示

本公司将尽快与采购人签订合同，确定交易具体条款，最终

须以签订的正式合同为准。公司将根据合同签订情况，及时履行

信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

中标通知书等相关文件。

特此公告

中南出版传媒集团股份有限公司董事会

二〇一一年八月三十日